
Valor em R$

4.627.052,61

4.627.052,61

0,00

11.243,10

11.243,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.615.809,51

2.477.737,87

2.138.071,64

04.899.128/0001-90

10.347.195/0001-02

Imóveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)

Opções

Contratos a Termo

Contratos de Futuros

Contratos de Swap

Operações com Participantes

Caixa

Títulos Públicos

Títulos Privados

Ações

Operações Compromissadas

Consolidação Contábil

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):

Diferença:

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total

Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 08/2025

0418-1 - CAGEPREV

Plano: PGA

Data de Geração: 29/10/2025 08:56:35 Data da Base de Dados: 31/08/2025


