

PREVIC Superintendência Nacional de Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 08/2025

0418-1 - CAGEPREV

Plano: PGA

Data da Base de Dados: 31/08/2025 Data de Geração: 29/10/2025 08:56:35

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	4.627.052,61
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete): Diferença:	4.627.052,61 0,00
Caixa	11.243,10
Títulos Públicos	0,00
Títulos Privados	0,00
Ações	0,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	0,00
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	0,00
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	4.615.809,51
04.899.128/0001-90	2.477.737,87
10.347.195/0001-02	2.138.071,64